Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 279/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha a realização de
uma obra de calçamento na comunidade de Nova Almeida, no trecho da igreja católica até a escola
EMPEF Nova Almeida.

A realização de um calçamento no local beneficiará aos moradores dessa comunidade que neste
trecho enfrentam poeira nos dias de sol e lama nos dias chuvosos.

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2013.

EMERSON MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br